

USFB/CS/SE/2024-25/41

Date: June 27, 2024

To,

**National Stock Exchange of India Limited** 

Listing Department Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai – 400 051

Symbol: UJJIVANSFB Scrip Code: 542904

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation of newspaper advertisement on 8th Annual General Meeting of the Bank

Pursuant to applicable Regulation(s) of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby inform you that a Public Notice by way of an advertisement was published and appeared today in the editions of "Financial Express" English Newspaper and "Hosadigantha" Kannada Newspaper.

**BSE Limited** 

P.J. Tower,

Listing Compliance

Dalal Street, Fort,

Mumbai - 400 001

The aforesaid newspaper advertisement was made in compliance with relevant General Circulars issued by MCA, that the 8th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Ujjivan Small Finance Bank Limited ("Bank") will be held on Friday, July 26, 2024 at 03.30 P.M. 1ST through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the AGM.

A copy of the newspaper advertisement is enclosed herewith.

This intimation will also be available on the website of the Bank www.ujjivansfb.in

We request you to kindly take note of the above.

Thanking You,

Yours faithfully,

For UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED

Sanjeev Barnwal Company Secretary & Head of Regulatory Framework

Encl: As mentioned above



## ಉಚ್ಚೇವನ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈನಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

Sherometos sultu: finar receivar, nical 27, 3 str. "a" surr. 18 str. atias, 6 str. angr. Specializario, alondardo 560 095 strar los martimeto +91 80 4071 2121; sulteur: corporatesecretarial @ugivan.com star sur: www.ugivanssh.in.

## ವೀಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ನಿಂಗ್/ಇತರ ಆಡಿಯೋ-ದೃಶ್ವ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ 8ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಪ್ರಧಾನ ಸಭೆ

- - 2. AGM ನೋಟರ್ ಮತ್ತು 2023-24 ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಬ್ಯಾಂಕ್ ನ ವರ್ಗಸ್ಟರ್ www.ujjivansfb.in, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ ಬೇಂಚ್ ಗಳ ವೆರ್ಗಸ್ಟರ್ ಗಳಾದ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಇ-ಫೋಟಂಗ್ 'ಎಡ್ಸ್ಟ್ ಕೆಫಿಟ್ ಚಿಕ್ಕಾಲಜೀಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್' ವೆರ್ಟ್ಸ್ಟೆಟ್ evoting.kfintech.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯಪಾಗಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
  - 3. ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮಠದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಅಥವಾ ಇ-ಮಠದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ AGM ನೋಟಿಸ್ನನಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಸಿದ ವಹಿಡುಟು ಐಟಂಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮಠಗಳನ್ನು ರಿಮೋಟ್ ಆಗಿ ಹಾಕಲು ಸದಸ್ಯರು ಅವಕಾಶವನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ. ಡಿಮಟೀರಿಯಲ್ಟಿಸ್ಟ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಹೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ವಿಧಾನವನ್ನು ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ನೀಡಲಾದ ನೋಟಿಸ್ನನಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ.
  - 4. ಈ ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ, AGM ನೋಟಿಸ್ನ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾಕ್ ಪ್ರತಿಗಳು ಮತ್ತು 2023-24ರ ವಿಶ್ವವರ್ಷಕ್ಕೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್(ಗಳಲ್ಲಿ) ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನುನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿದ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
- ಶಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ/ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ಮ್ಯಾಂಡೇಬ್ ಅನ್ನು ನೋಂದಣೆ ಮಾಡಲು ಬಯಸುವ ವೇರುದಾರರು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಅನುಸರಿಸಬಹುದು:

ಡಿಮ್ಮಾಟ್ ಮೋಡ್ -ನಿಮ್ಮ ಡೆಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪಂಟ್ ಸಲಹೆ ಮಾಡಿದ ಪ್ರಕಾರ ನಿಮ್ಮ ಡಿಮ್ಮಾಟ್ ಖಾತೆಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಣೆ ಮಾಡಿ/ ಆಪ್ಡೇಟ್ ಮಾಡಿ.

ಭೌತಿಕ ವಿಧಾನ -ಬ್ಯಾಂಕ್ ನ ರಿಜ್ಞುನ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಚೆಂಟ್ (RTA), ಕೆಫನ್ ಚೆಕ್ನಾಲಜೀನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ನಲ್ಲಿ ಶಿಫಾರ್ಕು ಮಾಡಿದ ನಮೂನೆ ISR-1 ಮತ್ತು ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ನಮೂನೆಗಳಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ನೋಂದಣೆ ಮಾಡಿ/ ಪರಿಷ್ಠರಿಸಿ, ಇದನ್ನು ಮಿದ್ದು ಪರಿಶೀಲನ್ (IPV) ಮೂಲಕ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ ಅಥವಾ ಸ್ವಯಂ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಹಾರ್ಡ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು ಸೆಲೆನಿಯಂ ಜಲ್ಡಿಂಗ್, ಟವರ್ - ಜ, ಪ್ಲಾಟ್ ಸಂ. 31 ಮತ್ತು 32, ಫೈನಾನ್ಡಿಯಲ್ ಡಿಸ್ಟಿಕ್ಟ್, ನಾನಕ್ರಾಮಗುಡ, ಸೆರಿಲಿಂಗಂಪಲ್ಲಿ, ಹೈದರಾಬಾದ್, ರಂಗರೆಡ್ಡಿ, ತೆಲಂಗಾಣ ಭಾರತ -500 032 ಇಲ್ಲಿಗೆ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮಾಡಬಹುದು.

- 6. ಬ್ಯಾಂಕ್ ನ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು 2023-24 ಅರ್ಥಿಕ ಸಾಲಿಗಾಗಿನ ಈಕ್ಷಿಟಿ ಹೇರುಗಳಿಗೆ ಶೇಕಡ 15%ರ ದರದಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ ಪ್ರತಿ ಹೇಂಗೆ ರೂ. 1.5 ರಂತೆ ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ತು ಮಾಡಿದೆ. ವರದಿ ದಿನಾಂಕವು ಜುಲೈ 12, 2024 ಆಗಿದೆ. ಅಂತಿಮ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಒಂದೊಮ್ಮೆ AGM ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಹೇರು ಹೋಲ್ಡರ್ ನಿಂದ ಮತ್ರಿಗೊಂಡು ಅನುಮೋದಿಕೆಗೊಂಡಲ್ಲಿ AGM (ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ) ನಡೆದ 30 ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ವಿದ್ಯುಸ್ಥಾನ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಯನ್ನು ನವೀಕರಿಸಿದ ಹೇರುದಾರರಿಗೆ ಅನ್ ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಅಂತೆಯೇ, ಡಿಮ್ಮಾಟ್ ಮೋಡ್ ನಲ್ಲಿ ಸೆಕ್ಕೂರಿಟಿಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಶೇವಣಿದಾರದೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಬ್ಯೌಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸುವಂತೆ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಭೌತಿಕ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಸೆಕ್ಕೂರಿಟಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಿವರಗಳನ್ನು ನವೀಕರಿಸಲು RTA ಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಹಾಗೆಯೇ, ಮೂಲದಲಿನ ತೆರಿಗೆ ಕಡಿತಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳನ್ನಾಗಿ ನಮ್ಮ AGM ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸುವಂತೆ ಸಂಬಂಧಿಕ ಮೇರುದಾರರನ್ನು ನಾವು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ ಹಾಗೂ ಅವು ಬ್ಯಾಂಕ್ ವೆಟ್ ಸೈಟ್, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ ಚೇಂಚ್ ಮತ್ತು RTA ಗಳಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವಂತೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
- 7. ಸಭೆಯ ನೋಟಿಸ್ ಮತ್ತು 2023-24 ರ ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷಕ್ಕೆ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಅನ್ವಯಕ ಕಾನೂನುಗಳಿಗೆ ಅನುಸುಣವಾಗಿ ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಸೂಕ್ತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಉಚ್ಚವರ್ ಸ್ಮಾಲ್ ಫೈರಾನ್ಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ರಿಮಿಟಿಡ್ ಹರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-ಸಂಚೇವ್ ಬರ್ನವಾಲ್ ಕಂಪಡಿ ಕಾರ್ಯವರ್ತಿ ಮತ್ತು ನಿಯಂತ್ರಕ ರೂಪುರೇಷೆ ಮುಖ್ಯಸ್ತರು

ಸ್ಟ್ರೇ ಬೆಂಗಳೂರು ದೀರಾಂಕ: ಜೂನ್ 26, 2024





## **Ujjivan Small Finance Bank Limited**

Registered Office and Head Office: Grape Garden, No. 27, 3rd "A" Cross, 18th Main, 6th Block, Koramangala, Bengaluru-560 095, Karnataka, India; Tel: +91 80 4071 2121

Website: www.ujjivansfb.in; E-mail: investorrelations@ujjivan.com

Corporate Identity Number: L65110KA2016PLC142162

## 8TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS

- 1. The 8th Annual General Meeting ("AGM or Meeting") of the members of Ujjivan Small Finance Bank Limited ("Bank") will be held on Friday, July 26, 2024 at 03: 30 P.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with relevant General Circulars issued by MCA and SEBI, to transact the businesses that will be set forth in the Notice of the Meeting.
- 2. The Notice of the AGM and the Annual Report for the FY 2023-24 will be made available on the website of the Bank at www.ujjivansfb.in, website of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com, and on the website of e-voting agency, 'KFin Technologies Limited' at evoting.kfintech.com.
- 3. Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the business items set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system or through e-voting system during the meeting. The manner of remote e-voting for members holding shares in dematerialized mode and physical mode shall be provided in the Notice to the members.
- 4. In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report for the FY 2023-24 will be sent to all the members whose email IDs are registered with the Depository Participant(s).
- 5. Shareholders who wish to register their email address/bank account mandate may follow the below instructions:

**Demat mode** - Register/update the details in your demat account, as per the process advised by your Depository Participant.

Physical mode - Register/update the details in prescribed Form ISR-1 and other relevant forms with the Bank's Registrar and Transfer Agent (RTA), KFin Technologies Limited, through 'In Person Verification' (IPV) or through hard copies which are self-attested, which can be shared on the address - Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana India -500 032.

- The Board of Directors of the Bank has recommended a final dividend on the equity shares at the rate of 15% i.e. Rs.1.5 per share for the FY 2023-24. The record date for this purpose is July 12, 2024. The final dividend, once approved by the shareholders in the ensuing AGM, will be paid within 30 days of the AGM, electronically through online transfer mode to those shareholders who have updated their bank account details. Accordingly, members holding securities in Demat mode are requested to update their bank details with their depository participants. Members holding securities in physical form may send a request for updating their bank details to the RTA. Further, for the details pertaining to Tax Deductible at Source, we request the relevant shareholders to refer to our AGM notice that will be dispatched and also will be made available on the website of the Bank, Stock Exchanges and RTA.
- 7. The Notice of the Meeting and Annual Report for the Financial Year 2023-24 shall be sent to the members in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

For UJJIVAN SMALL FINANCE BANK LIMITED

Sd/-Sanjeev Barnwal Company Secretary and Head of Regulatory Framework

Place: Bengaluru Date: June 26, 2024